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

Parkering
Parkering i garasje og på egen tomt.
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Adkomst
På høyre side i annonsen finner du et kartutsnitt. Ved å  
klikke på kartet kan du enkelt planlegge din rute fra valgt  
startpunkt og helt frem til boligen. Det vil være skiltet ved  
fellesvisninger for enkel orientering.

Tomt
Tomtetype: Eiet

Tomtestørrelse: 773.3 m²

Eiet tomt. 

Beskrivelse av  
eiendommen
Type eiendom
Eieform: Eiet

Objektstype: Enebolig

Ferdigattest/ brukstillatelse:
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for bolighus,  
datert 18.11.1968. Midlertidig brukstillatelse bekrefter at  
boligen lovlig kan benyttes, men at det fortsatt gjenstår  
arbeid før ferdigattest kan utstedes. 
For å kunne søke om ferdigattest må følgende tiltak  
gjennomføres på eiendommen:
‑ Litt utvendig planering. 
‑ Stöping av trapp ved hovedinngang. 
‑ Pussing av utvendig mur.
‑ Stöping av noe gulv, samt pussing av vegger og pipe i  
kjeller. Oppsetting av delvegger i kjeller. 
‑ Pussing av pipe på loft, samt montering av feieluke og  
jernplate under denne.
I påvente av ferdiggjöring av felles kloakkanlegg  
sammen med herr Kjölseth og "posten" på  

Hauglandshella, vil en etter konferanse med  
helserådordföreren kunne godkjenne midlertidig bruk av  
kjemikalieklosett, for inntill 6 måneder. 

Det ble gitt frist til å utføre gjenstående arbeider innen  
31.05.1969.

Det gjøres oppmerksom på at ferdigattest ikke vil bli  
utstedt for ufullførte byggesaker/ bygningsmeldinger  
som er fra før 1998.

Det foreligger igangsettingstillatelse for oppføring av  
terrasse, tilbygg/ påbygg fasadeendring, bruksendring av  
areal i kjeller og loft, endring av terreng, samt oppføring  
av sommerstue på gnr. 15, bnr. 117, datert 21.06.2021.  
Denne kan fås ved henvendelse til megler. Det gjøres  
oppmerksom på at bod i underetasje er tegnet inn som  
bad.

Det er sendt inn søknad til kommunen om midlertidig  
brukstillatelse. Forutsetningen for å kunne gi en  
midlertidig brukstillatelse er at det kun gjenstår mindre  
arbeider og at det ikke er farlig å ta i bruk. Brukstillatelse  
blir gitt i forbindelse med innsendt dokumentasjon på at  
det meste er ferdig og at arbeidet som gjenstår ikke er til  
hinder for at tiltaket kan tas i bruk.

Søknad om midlertidig brukstillatelse gjelder for:
1) Oppføring av terrasse 
2) Tilbygg/ påbygg 
3) Fasadeendring 
4) Bruksendring av areal i kjeller og loft 
5) Endring av terreng

Gjenstående arbeider frem mot ferdigattest:
‑ Oppføring av sommerstue ‑ planlagt oppført innen to år
‑ Bad er ikke ferdigstilt i kjeller ‑ planlagt oppført innen to  
år
1) Oppføring av bod (ikke søkt IG)
2) Utvidelse av eksisterende garasje, samt endring av  
takvinkel (ikke søkt IG)
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Søknaden om midlertidig brukstillatelse kan fås ved  
henvendelse til megler. Videre er det Advisor West AS  
som har stått ansvarlig for å behjelpe selger med  
tegninger og søknadsprosessen. Selger stiller ingen  
garanti for at den midlertidige brukstillatelsen vil bli  
godkjent av kommunen, og ny eier vil stå ansvarlig for  
videre søknadsprosess og arbeider for godkjenning av  
fremtidig ferdigattest.

Innhold
Boligen går over tre plan og har følgende innhold:

U.etg (BRA‑i 69m²): Trapperom/ gang, 2 soverom,  
vaskerom og 2 boder.
1. etg (BRA‑i 114m²): Entré/ gang/ trapperom, bad,  
soverom, stue/ kjøkken, bod/ kott og garderobe.
2. etg (BRA‑i 58m²): Trapperom/ gang, 3 soverom, bad,  
kontor og loftsstue.

I tillegg har boligen en garasje som måler 27m².

Areal
BRA ‑ i: 241 m²
BRA ‑ e: 27 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 268 m²
TBA: 129 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 69 m² Trapperom/ gang, 2 soverom, vaskerom og  
2 boder

1. etasje
BRA‑i: 114 m² Entré/ gang/ trapperom, bad, soverom, stue/ 
kjøkken, bod/ kott og garderobe
BRA‑e: 27 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 58 m² Trapperom/ gang, loftsstue, 3 soverom, bad  
og kontor

TBA fordelt på etasje
1. etasje
129 m² Terrasse
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